
w w w . s h a h r v a n d - n e w s p a p e r. i r

3
رویداد

وداع چهره ها با امیرانتظام
روز پنجشــنبه 21 تير، عبــاس اميرانتظام، 
معاون نخســت وزیر در دولت موقت و ســفير 
پيشين ایران در اســکاندیناوی و سوئد، در پی 
یک دوره بيماری در سن 86سالگی درگذشت. 
مراسم یادبود او صبح دیروز جمعه، در منزلش با 
حضور چهره های سياسی و فعالان مدنی ازجمله 
مصطفی تاجزاده، ملکــی، عليزاده طباطبایی، 
مجيــد فراهانی، حجت نظــری، الهه کولایی، 
عمادالدین باقی و... برگزار شد. این مراسم قرار 
بود مراســم وداع با آن مرحوم باشد اما به دليل 
برخی ناهماهنگی ها در انتقال پيکر آن مرحوم 

به محل مراسم، به جلسه یادبودش تبدیل شد.

 متهم پرونده ثامن الحجج 
در رفت!

محسن افتخاری، سرپرست دادگاه های کيفری 
یک استان تهران، درباره آخرین وضعيت پرونده 
موسسه مالی و اعتباری ثامن الحجج گفت: »این 
پرونده سه متهم دارد که یکی از آنها فعاً متواری 
شده اســت.« به گزارش ایرنا، آن طور که پيشتر 
غامحسين اسماعيلی، رئيس کل دادگستری 
استان تهران گفته، حجم مالی این پرونده، چيزی 
حــدود 12هزار ميليارد تومان اســت که بخش 
زیادی از سپرده های مردم با تعيين بانک عامل، 
پرداخت شده و بخشی نيز باقی مانده است. این 

پرونده 360 شاکی دارد.

طرفداران خانم را در 
ورزشگاه ها نشان ندهید

درباره مذاکره فيفا با شــبکه های پخش کننده 
مســابقات فوتبال گمانه  هایی زده شده تا دفعات 
نمایش طرفــداران زن کاهش پيــدا کند. ماجرا 
درواقع  به گزارش ایندیپندنت مبنی بر جلوگيری 
از این نگاه جنسيت زده برمی گردد. جرقه این کار 
را گروهی ضدتبعيض با نام Fare Network زده 
و نسبت به این موضوع هشدار داده بود. چند وقت 
 Getty پيش هم سرویس عکس معتبر و مشهور
که اقدام به انتشــار اینترنتی یک گالری عکس با 
عنوان زیباترین طرفــداران جام جهانی کرده بود، 

مجبور شده بود این گالری عکس را حذف کند.

 
  خشمگین ترین کاربران فیس بوک   

گزارش تصویری

حذف کاربران جعلی  توییتر

در چند روز گذشته، تویيتر دور تازه ای از تاش های خود را برای پالایش سرویس از 
بات ها و کاربران انبوه مشکوک دنبال کننده، شروع کرده و به دنبال آن مشاهير زیادی، 
تعداد چشمگيری از دنبال کننده های خود را از دست داده اند. البته این کاهش فقط در 
چند  درصد بوده که نشان می دهد مشاهير فرنگی یا به ميزان اندکی فالوور می خریده اند 

یا اصا با همان بات های دنبال کننده روبه رو بوده اند.
ماه ژانویه، نيویورک تایمز هم تحقيقی انجام داده و متوجه شده بود که شرکت کوچکی 
در فلوریدا وجود دارد کــه در زمينه فروش کاربر جعلی یــا فيک و همچنين فروش 
تعامات رسانه های اجتماعی فعال است و صدها  هزار مشتری از سراسر جهان شامل 
سياستمدارها، مدل ها، هنرپيشه ها و نویسنده ها دارد. این موضوع حتی به کنگره آمریکا 
هم کشيد و در حداقل دو ایالت تحقيق هایی توسط کميسيون فدرال تجارت شروع شد.

حالا باید یکی پيدا شود و اکانت های تویيتر ایرانی را بررسی کند تا ببيند کدام یک از 
مشاهير ایرانی، کاهش دنبال کننده در حد مثا بيشتر از 15 تا 20 درصد داشته اند، در 
این صورت، شاید بشود به این نکته رسيد که جذب دنبال کننده این اکانت های مفروض 

نشان دهنده روندی غيرطبيعی بوده است. 
اما در ميان اکانت افراد  مشهوری که دنبال کننده از دست داده اند؛ مورد رئيس جمهوری 
رواندا جالب است که یک سوم دنبال کننده های خود را در یک روز از دست داده است. 
تعداد دنبال کننده های پل کاگامه از 1٫8 ميليون به 1٫2 ميليون رسيده است. ازجمله 

دیگر کسانی که تعداد زیادی دنبال کننده از دست داده اند را در ادامه می خوانيد:  
     شكيل اونيل: یک ميليون

     کيم کارداشيان: چندميليون
     ترامپ: ۳۴0 هزار

     نيویورک تایمز: 7۳2هزار
     پاپ فرانسيس: ۳00هزار

مجازی

خاموشی های وقت و بی وقت با شروع تابستان، 
امان بســياری را برید. بسياری از شهرها درگير 
بی برقی گســترده و بی برنامه  ای شدند و در این 
ميان کسب و کار بسياری از مردم هم خسارت های 
فراوانی دیده اند. افزایش خاموشی ها و اعتراض 
مردم به دليل عدم اطلاع رسانی، مسئولان وزارت 
نيرو را وادار به آگاه سازی مشــترکان در مورد 
خاموشی های احتمالی کرد. بر این اساس جدولی 
منتشر شد که نشان می داد هر شهر و هر منطقه 

چه ساعتی رنگ خاموشی به خود خواهد دید.
محمودرضا حقی فام، معاون هماهنگی توزیع 
توانير هم همان زمان گفت: بر اساس برآوردهای 
صورت گرفته، شــرکت توزیع برق پنج استان 
اصفهان، مشهد، همدان، البرز و کرمانشاه اقدام 
به انتشار جدول احتمالی خاموشی ها کرده اند و 
قرار است در استان هایی که پيش بينی می شود 
در برخی نقاط خاموشی داشته باشيم، این جداول 

منتشر شود.
 زمان زیادی از انتشار این جدول نگذشته اما 
بسياری از مردم از خاموشی های خارج از برنامه 
گلایه دارند. خاموشی های خارج از جدول منتشر 

شده توسط وزارت نيرو. 
این در حالی است که طبق آمار رسمی شرکت 
مدیریت شبكه برق ایران، در هفته ای که گذشت، 

رکورد تاریخ مصرف برق ایران شكست.
چهارشنبه )بيستم تيرماه 97( در ساعت 16 
و ۳8دقيقه با ثبت مصــرف لحظه ای 57 هزار و 
97مگاوات، رکورد تازه ای در مصرف برق ایران 
ثبت شد. تا پيش از این هيچگاه مصرف برق کشور 

به 57هزار مگاوات نرسيده بود.
تا قبل از ثبــت این رکورد تاریخــی در روز 
چهارشنبه، بيشــترین مصرف برق کشور در 
روز نوزدهــم و یازدهم تيرماه ســال جاری، به 
ترتيب با ثبت 56 هــزار و 801مگاوات و 56 هزار 
و 672مگاوات رقم خورده بــود. به عبارتی در 
هفته ای که گذشت، در روزهای نوزدهم و بيستم 
تيرماه دو بار رکورد مصرف تاریخی مصرف برق 

کشور جابه جا شد. 
کامبيــز ناظریان، معــاون بهره بــرداری و 
دیسپاچينگ شرکت توزیع نيروی برق تهران 
بزرگ، علت اصلی خاموشــی هایی که بر اساس 
برنامه نيستند را وقوع حادثه و مسائل حفاظتی 
اعلام کرده و گفته: وقوع حادثه قابل پيش بينی 
نيســت و ممكن است علت بســياری از این 

مغایرت ها به دليل بروز حوادث باشد.
او با بيان اینكه هدف شــرکت توزیع برق این 
بوده که محدودیت های خاموشــی بر اســاس 
نقشه اعلام شده اعمال شــود، گفت: به منظور 
افزایش رفاه شهروندان، برای اعلام خاموشی ها 
محدودیت های خاموشی روی نقشه بارگذاری 
شده است؛ اما اگر قرار باشد این محدودیت ها در 
هفته آینده نيز ادامه داشته باشد حتما علاوه بر 

نقشه، جدول جزیيات نيز منتشر خواهد شد.
به گفته وی، در هر صورت اعلام محدودیت های 
خاموشی به صورت احتمال بوده و ممكن است 
اصلا در آن منطقه شاهد هيچ خاموشی نباشيم یا 
در برخی مناطق به دليل بروز حادثه، خاموشی با 

برنامه اعلام شده مغایرت داشته باشد.

وقوع حادثه و مسائل حفاظتی دليل قطع برق های بی برنامه اعلام شده است

جدول فراموش شده 
خاموشی ها

  جلسه هیأت دولت کرواسی در آستانه فینال جام جهانی؛ همه اعضای کابینه پیراهن 
تیم ملی را پوشیده اند. )اصلاحات نیوز(

  محور کندوان از ساعت 14 دیروز شاهد ترافیک سنگین یک طرفه به سمت تهران بود. 
)جماران(

  پسر فلسطینی در نوار غزه. )ای اف پی(

  امواج ناشی ار طوفان ماریا در سواحل چین. )ای اف پی(
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علی اکبر ولایتی، مشاور عالی رهبر انقاب و فرستاده ویژه رئيس جمهوری، اهداف سفرش به مسکو را 
تشریح کرد: در این سفر پيام مقام معظم رهبری و رئيس جمهوری تسليم پوتين شد. مقام معظم رهبری 
به رابطه ایران و روسيه به عنوان رابطه ای راهبردی از دیرباز نگاه می کنند و سياست ایران تحت اشراف 
رهبری دنبال می شود. آقای پوتين هم این اعتقاد را دارد. خود آقای پوتين طبق آماری که داشتند، گفتند 

که در چهارماهه اول سال 2018، ميزان تبادلات تجاری بين دو کشور 36 درصد افزایش داشته است.

ولایتی: 

سیاست ایران 
تحت اشراف 

رهبری دنبال 
می شود 

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟16/45

اتمامصفحهآرایی
17/45

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

در هـر بار تمریـن پناهگيری، 
در محل هـای امـن پناهگيری 
کنيـد تا انجـام ایـن عمل در 
زمـان وقـوع زلزلـه، نيـاز به 

صرف وقت نداشـته باشـد.
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    اشتون کوچر: بيش از یک ميليون

   کتی پری:  ۳ميليون   اپرا وینفری: 1/۴ميليون

    باراک  اوباما: حدود ۳ميليون


